EDITAL Nº 02/2025

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO
AUXILIAR DE ESCRITÓRIO (NÍVEL MÉDIO) PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 02/2025 (Seleção para Aux. de

Escritório), vem tornar público o resultado preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site: stacasa.com.br,

somente no dia 27/02/2025 (até 23:59). O documento deverá ser preenchido e enviado através

de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no corpo do

e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Candidatos Classificados

NOME SITUAÇÃO

ADRIANA SILVA DE LIM Classificado(a)

ALAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA Classificado(a)

ALEXANDRE MATHEUS RODRIGUES LIMA Classificado(a)

ALICE CARLOS OLIVEIRA Classificado(a)

ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA Classificado(a)

ANA CLARA CARNEIRO DE SOUSA Classificado(a)

ANA CLARA MARTINS CAMPOS Classificado(a)

ANA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES Classificado(a)

ANA GABRIELLY Classificado(a)

mailto:recursosstacasa@gmail.com

ANA KAUANY ROSARIO ALBUQUERQUE CAROLINO Classificado(a)

ANA KELLY DE LIMA ORTENCIO Classificado(a)

ANA LIDIA SOUZA RAMOS Classificado(a)

ANA MARCOLINA GALENO SOARES Classificado(a)

ANA MARIA DA SILVA LIRA DE SOUSA Classificado(a)

ANA TERESA ALBUQUERQUE BENTO Classificado(a)

ANA VITORIA RIPARDO SILVA Classificado(a)

ANDRESSA ELEN OLIVEIRA MACIEL Classificado(a)

ANDREYSA MARA MESQUITA DE SOUSA Classificado(a)

ANDRYNE DA GAMA MENDES Classificado(a)

ANNA EMILLY DE PAIVA LIBERATO Classificado(a)

ANTONIA CARLA PRADO FERNANDES Classificado(a)

ANTONIA IVINA DE MATOS COSTA Classificado(a)

ANTONIA MARIA MESQUITA DO NASCIMENTO Classificado(a)

ANTONIA SHEILA FERREIRA DA SILVA Classificado(a)

ANTONIO CLEBSON GOMES DE SOUSA Classificado(a)

ANTONIO EMANUEL SOUSA DE MORAIS Classificado(a)

ANTONIO KAUA MESQUITA FERREIRA Classificado(a)

ANTONIO SAMUEL DE OLIVEIRA PAIVA Classificado(a)

BEATRIZ GOMES FERREIRA Classificado(a)

BENEDITA KERMILANDIA NOGUEIRA AGUIAR Classificado(a)

BRENA ALVES DA SILVA RIPARDO Classificado(a)

CARLIANE DE SOUSA SILVA Classificado(a)

CARLOS KENNED NEVES DA COSTA Classificado(a)

CARLOS VINICIUS ROCHA COUTINHO Classificado(a)

CICERA CAROLINE BARBOSA DOS SANTOS Classificado(a)

CLARA CRISCIANE GOMES DA SILVA Classificado(a)

CLARA RIPARDO AIRES Classificado(a)

CLAWANE MARIA DIONIZIO TRAJANO Classificado(a)

CLEIDIANE FERNANDES RODRIGUES Classificado(a)

DAIANA DE MARIA RODRIGUES CISNE Classificado(a)

DAIANE DE SOUSA LOPES Classificado(a)

DANIEL RIPARDO SILVA Classificado(a)

DANIELLE ALMEIDA MARQUES Classificado(a)

ESTEFANIA FERREIRA FARRAPO Classificado(a)

FELIPE ARAUJO SANTOS Classificado(a)

FERNANDO CARVALHO DE CASTRO Classificado(a)

FERNANDO EDER DOS SANTOS RIBEIRO Classificado(a)

FRANCISCA ELAINE DOS SANTOS ARAUJO Classificado(a)

FRANCISCA JULIANA ALBUQUERQUE SOARES Classificado(a)

FRANCISCO ALISSON MARTINS OLIVEIRA Classificado(a)

FRANCISCO CIDIU SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

FRANCISCO ERTON GARCIA DE SOUZA Classificado(a)

FRANCISCO FELIPE FERREIRA LIMA Classificado(a)

FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA NETO Classificado(a)

FRANCISCO FLAVIO COSTA DE OLIVEIRA Classificado(a)

FRANCISCO GABRIEL DO NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado(a)

FRANCISCO GUSTAVO DE SOUSA MENDES Classificado(a)

FRANCISCO JANDERSON DE SOUSA NEVES Classificado(a)

FRANCISCO KAUKI MORENO SILVA Classificado(a)

FRANCISCO LEVINALDO LIMA DE SOUSA Classificado(a)

FRANCISCO MIGUEL MARQUES RODRIGUES Classificado(a)

FRANCISCO SERGIO MELO GOMES Classificado(a)

FRYANDRESSA VITORIA LINHARES MONTE Classificado(a)

GLEICIANE DO NASCIMENTO GONCALVES Classificado(a)

GLEICIANE FERNANDES DO NASCIMENTO FERREIRA Classificado(a)

JESKA LANNI DO NASCIMENTO SANTOS Classificado(a)

JESSICA NASCIMENTO DE SOUSA Classificado(a)

JOAO PAULO DE VASCONCELOS BESSA Classificado(a)

JOICILANE DE OLIVEIRA SILVA LIMA Classificado(a)

JOSE GLEISON BRAZ DO NASCIMENTO Classificado(a)

JOSE HENRIQUE MEDEIROS BARBOSA Classificado(a)

KARLA SORAYA VASCONCELOS GAMELEIRA Classificado(a)

LARA SANTOS SOUSA Classificado(a)

LEONE CRISTINA DOS SANTOS MARQUES Classificado(a)

LUCIANA MICHELLI DE OLIVEIRA SEGUNDO Classificado(a)

LUCIANO LIMA DA SILVA Classificado(a)

LUDIMILA MARIA BARROS Classificado(a)

LUIS ALESSANDRO MORAIS DOS SANTOS Classificado(a)

MARCUS PAULO ALBUQUERQUE OLIVEIRA Classificado(a)

MARIA CRISLANE INACIO FARIAS Classificado(a)

MARIA CRISTINA PARENTE FREIRES Classificado(a)

MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE MORAIS Classificado(a)

MARIA ELICE RODRIGUES ALVES SOLTEIRO Classificado(a)

MARIA ELIZABETH FERNANDES COSTA Classificado(a)

MARIA EVERLENE DO NASCIMENTO LOPES Classificado(a)

MARIA GABRIELLA LOPES SILVA Classificado(a)

MARIA GILCIANE LIBERATO DE LIMA Classificado(a)

MARIA INGRYDE ALVES SILVA Classificado(a)

MARIA JAMILE PEDROZA VAZ Classificado(a)

MARIA JERCIANE DA SILVA SOUSA Classificado(a)

MARIA JULIANA DE OLIVEIRA DUARTE Classificado(a)

MARIA LUIZA SILVA COSTA Classificado(a)

MARIA LUIZA SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA Classificado(a)

MARIANA DIAS RODRIGUES OLIVEIRA EVANGELISTA Classificado(a)

MARIANNE COSTA MATOS Classificado(a)

NAFTALIA TEIXEIRA DUARTE Classificado(a)

PATRICIA SALES DA SILVA Classificado(a)

PAULA CATHARINNY LIMA SANTIAGO Classificado(a)

PRISCILA DAVILA FROTA Classificado(a)

RAQUELL GOMES MESQUITA DOS SANTOS Classificado(a)

RENATA DA SILVA DE MARIA Classificado(a)

ROMULO VINICIUS MARACAIPE ALENCAR Classificado(a)

SAMYA BRANDAO SOUSA Classificado(a)

THIAGO FERREIRA DA SILVA Classificado(a)

VANESSA PEREIRA PINTO Classificado(a)

VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA Classificado(a)

VITORIA SARAH SOARES CANUTO Classificado(a)

YARA WANESSA FERREIRA SILVA Classificado(a)

YURI SABINO SOUZA Classificado(a)

Candidatos não classificados

NOME SITUAÇÃO

ADILSON LUCAS DOS SANTOS Não classificado (a)

AIALA MARIA LOURENCO DA SILVA Ausente-Não Classificado(a)

ANA GALVANIA MESQUITA DE SOUZA Ausente-Não Classificado(a)

ANA LARICIA MONTEIRO DE SOUZA Não classificado (a)

ANA MARCIA CARLOS OLIVEIRA Não classificado (a)

ANA PAULA MARQUES Não classificado (a)

ANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO Não classificado (a)

ANDRE DO NASCIMENTO LOPES Não classificado (a)

ANGELICA DE PAIVA BEZERRA Não classificado (a)

ANTONIA ALEXSANDRA DO NASCIMENTO LIMA Não classificado (a)

ANTONIA NAYARA NEVES SILVA Não classificado (a)

ANTONIA RAFAELA RODRIGUES DO NASCIMENTO Não classificado (a)

ANTONIO BRANDOON COSTA SILVA Não classificado (a)

ANTONIO GERONIMO BRAGA Não classificado (a)

APARECIDA FRANCIELE COSTA DE OLIVEIRA Não classificado (a)

BIA VIRNA BALBINO SILVA Não classificado (a)

BIANCA BALBINO SANTANA Não classificado (a)

BRUNA CRISTINA DE SOUSA PAIVA Não classificado (a)

CRISLANDIA SILVA DE SOUSA ALVES Não classificado (a)

EDUARDO JUNIOR SALES DE SOUSA Ausente-Não Classificado(a)

ELBA DE SA GOMES Não classificado (a)

ELIMARA DA PONTE VIEIRA Não classificado (a)

FLAVIANE MORAIS DO NASCIMENTO Não classificado (a)

FRANCISCA ANDREZA TITO SANTOS Não classificado (a)

FRANCISCA DARA DE AGUIAR ALBUQUERQUE Não classificado (a)

FRANCISCA EDLLA ALVES MATIAS Não classificado (a)

FRANCISCA EFRANIA CUNHA DE OLIVEIRA Não classificado (a)

FRANCISCA IRIS CAETANO NASCIMENTO Ausente-Não Classificado(a)

FRANCISCA MARIA MESQUITA SOUSA Não classificado (a)

FRANCISCO ALLISON DE SOUSA COSTA Não classificado (a)

FRANCISCO EDVALDO LIMA OLIVEIRA Não classificado (a)

FRANCISCO SANZIO CARNEIRO DE ARAUJO Não classificado (a)

FRANCISCO SAVIO RIPARDO SILVA ARAUJO Não classificado (a)

FRANCISCO SILVESTRE SOUSA DUARTE Não classificado (a)

GABRIELA SILVA VALE Não classificado (a)

GABRIELLE DOS SANTOS GOMES Não classificado (a)

GIZELE CAVALCANTE VASCONCELOS Ausente-Não Classificado(a)

GRACIELA LUZIA SILVA DE SOUSA Não classificado (a)

IGOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA Ausente-Não Classificado(a)

JAMARA DA PONTE VIEIRA Não classificado (a)

JANICY RODRIGUES DE SOUSA Não classificado (a)

JESSICA ARRUDA RODRIGUES Ausente-Não Classificado(a)

JESSICA MARQUES Não classificado (a)

JESSICA MAYARA DE SOUSA EUGENIO Não classificado (a)

JHONATA ARRUDA LOPES Não classificado (a)

JOANNA SELMA MARIA SILVA DE SOUSA Não classificado (a)

JOAO BATISTA DA LUZ LOPES Não classificado (a)

JOAO FILIPE ARAUJO MONTEIRO Não classificado (a)

JOAO PAULO DE SOUSA POMPEU Não classificado (a)

JOAO VITOR GOMES MACHADO Ausente-Não Classificado(a)

JOAO VITOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não classificado (a)

JOICIANE FERREIRA COSTA Não classificado (a)

JOSE RIBAMAR COSTA NETO Ausente-Não Classificado(a)

KALITA SOUSA ARAUJO ARAGAO Não classificado (a)

KELLY COSTA DE OLIVEIRA Não classificado (a)

LETICIA DA SILVA LIBERATO Não classificado (a)

LIANA LAURIANO GOMES Ausente-Não Classificado(a)

LUCAS DE VASCONCELOS GOMES Ausente-Não Classificado(a)

MARCELA SOUSA LAURINDO Não classificado (a)

MARIA CARLEANE CRUZ DA SILVA Ausente-Não Classificado(a)

MARIA DIANA DE SOUSA SILVA Não classificado (a)

MARIA JESSICA CARNEIRO CORDEIRO Não classificado (a)

MARIA LUANA TOME SOUSA Não classificado (a)

MARIA MARIANNA MARTINS DE SOUSA Não classificado (a)

MARIA NEUBIANE DA SILVA Não classificado (a)

MARIA RENATA DA PONTE ALVES Não classificado (a)

MARX MIGUEL BEZERRA DA SILVA Não classificado (a)

MATHEUS BRITO DE OLIVEIRA Não classificado (a)

MATHEUS CLEMENTE DE PAULA Não classificado (a)

NAIARA DO NASCIMENTO BASTOS Não classificado (a)

NIVIA CRISTINA XIMENES MOREIRA Não classificado (a)

ORIANA BEZERRA DA PONTE Não classificado (a)

PALOMA DA SILVA Ausente-Não Classificado(a)

RAQUEL RODRIGUES LIMA Não classificado (a)

RONALDO CARNEIRO CARLOS Não classificado (a)

SAMIR FERREIRA DE SOUSA Ausente-Não Classificado(a)

SARAH ANGEL CARNEIRO CARLOS Não classificado (a)

STEPHANY MOARA FERREIRA COSTA Não classificado (a)

TALITA LIMA NASCIMENTO Não classificado (a)

THAIS ERIKA SOMBRA GONCALVES Não classificado (a)

TIAGO FERNANDES Ausente-Não Classificado(a)

VALCINEY DE SOUSA ARAUJO Não classificado (a)

VALERIA MESQUITA MENDES Não classificado (a)

VITORIA COSTA MESQUITA Não classificado (a)

VITORIO SAULO DOS SANTOS MARQUES Não classificado (a)

WESLEY FREITAS VIANA Não classificado (a)

WITALO FROTA Não classificado (a)

YARA DUARTE DE SOUZA Não classificado (a)

Sobral-CE, 26 de fevereiro de 2025